- Nota firmam iuris (36 v.)
- Nota sententiam latam per iudices assignatos per iustitiam civitatis (37 v.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Prorogacio compromissi (39 v.)
- Procuratorium factum per regem alicui persone etc. (40 v.)
- Procuratorium ad hostendum instrumenta franchitatis (42 v.)
(Faltan dos cuadernos)
- Forma absolucionis et difinicionis facte per dominum suo alamino (44 r.)
- Exordium testamenti in vulgari (46 r.)
- Instrumentum apoçe (48 r.)
- Petrus de Unsola super ordine iudiciorum (49 r.)
- Vide dubia facta super ultimis voluntatibus et aliquas formas substitutionum (52 r.)
- Capitulum de procuratoribus (58 r.)
- Regula (58 v.)
- De modis tollende obligationis (60 v.)
- Nota quedam notabilia (62 v.)
- De electionibus hic tractatur (72 r.)
(77 r., blanco)
(77 v. - 79 v., anotaciones no notariales de otra mano)
(80 r. - 90 v., blanco)
- Ferna domini alicuius ville in censuali onerando per syndicum universitatis ville eiusdem (91 r.)
- Procuracio ad permutandum beneficia et adipiscendam possessionem (92 r.)
- Forma auctoritatis et decreti alicuius transumpti per iusticiam factorum ac testimonium notarii ipsum extrahentis cum subscripcionibus aliorum notariorum (94 r.)
- Nota inicium instrumentorum nupciarum inter virum et virginem (94 v.)
- Compromissum factum inter Jo(hannem) de V. et Sal(vatorem) Oli..., milites, etc. (97 r.)
- *(Requesta de justicia)* (101 r.)
- *(Requesta de justicia)* (102 r.)
- *Ferma de dret de qui serà fet proces en absència e se representa* (102 v.)
- *(Requesta de juí)* (103 v.)
- *Requesta de justicia* (104 r.)
- *Ferma de dret* (105 r.)
- Nota denunciationem per duos factam (105 v.)
(114 r., blanco - 114 v., receta)
- E com lo dit tal vulla produhir (115 r.)
- *Recors* (117 r.)
- *Corroboracions* (117 v.)
- *Demanda de diners* (118 v.)
- *Obieccions molt belles e ben ordenades en crims, etc.* (120 v.)
- *Requesta de obligacions ad penam tallionis* (124 r.)
- *Altra requesta de la dita obligació ab Cominació* (124 r.)
- Nota quedam notabilia per legatum in testamento propter servicia impensa per *aliud talis* (tachado) aliud ... potest revocari et quod non esse potest donacio vel pactum (124 v.)

VI - 476 - 3

FORMULARIUM INSTRUMENTORUM CUM DIVERSIS GLOSIS

- (Prólogo y justificación del tratado)* (1 r.)
- (Constitución de dote)* (1 r.)
- (Constitución de dote)* (1 v.)
- (Constitución de dote)* (2 r.)
- (Constitución de dote)* (3 r.)
- (Constitución de dote post consummationem matrimonii)* (3 v.)
- (Constitución de dote)* (4 v.)
- (Compromiso matrimonial)* (5 r.)